



Remissyttrande

Kontaktpersoner i detta ärende

Torbjörn Heierson

070-662 81 10

torbjorn.heierson@akeri.se

Post- och telestyrelsen

pts@pts.se

SVERIGES ÅKERIFÖRETAGS YTTRANDE ÖVER REMISS AV FÖRSLAG TILL FÖRESKRIFTER OM ANMÄLAN OCH LÄMNANDE AV ANNAN INFORMATION RÖRANDE PAKETLEVERANSTJÄNSTER

Sveriges Åkeriföretag är, med cirka 5 600 medlemsföretag med tillsammans cirka 36 000 medlemsfordon, den svenska åkerinäringens branschorganisation som arbetar för en sund och lönsam utveckling av denna näring som svarar för cirka 4 % av Sveriges BNP.

Sammanfattning

- Sveriges Åkeriföretag anser att den administrativa belastningen i denna personalintensiva verksamhet måste minimeras så hårt det går
- Sveriges Åkeriföretag anser att återhållsamhet ska visas vid avgiftsuttagen när PTS:s tillsynsverksamheten ska avgiftsfinansieras.

Allmänt

Sveriges Åkeriföretag har beretts tillfälle att inkomma med synpunkter på innehållet i rubricerad remiss. Sveriges Åkeriföretag har tagit del av de handlingar som bifogats remisserna. Sveriges Åkeriföretag önskar med anledning av detta framföra följande.

Närmare om förslaget

Sveriges Åkeriföretag kan konstatera att en ytterst marginell andel av våra medlemsföretag är att betrakta som *tillhandahållare av paketleveranstjänster*. Åkeriföretagen är i förekommande huvudsakligen leverantörer till *tillhandahållare* i den mening att man utför inrikes transportuppdrag för dessa och faller inte in under vad som stipuleras som *tillhandahållare av paketleveranstjänster*.

PostNord, som är ett av våra medlemsföretag, omfattas och de finns med på sändlistan och avger sannolikt eget yttrande.

Det vi generellt vill framföra är att den administrativa belastningen i denna vår personalintensiva verksamhet måste minimeras så hårt det går.

Vidare är huvudprincipen för PTS att tillsynsverksamheten ska avgiftsfinansieras.

Även här manar vi till återhållsamhet i avgiftsuttagen.

Övrigt

Sveriges Åkeriföretag står gärna till Post- och telestyrelsens förfogande även i framtiden i arbetet med regelgivning som berör transportsektorn för godstransporter på väg.



Ulric Långberg
Branschchef